
Milana V. (flower) ID 15491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 17:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  **** MÝM VELKÝM PŘÁNÍM JE, ABY SPOKOJENOST BYLA VZÁJEMNÁ A OBCHŮDEK OBOUSTRANNĚ PŘÍJEMNÝ ****

  Před rezervacemi prosím pozorně čtěte inzerát, zvažte míry i popis. Berte prosím na vědomí, že nabízené VĚCI JSOU
POUŽÍVANÉ, nejedná se o nové zboží - aktuální stav se vždy snažím co nejlépe a hlavně co nejpravdivěji popsat ev. nafotit. U
většiny věcí jsou uvedeny detailní míry, které na požádání ráda doplním o změření čehokoliv, takže reklamaci z důvodu
chybně zvolené velikosti bohužel nemohu akceptovat.

  REZERVACE:
  Pouhý dotaz (např rozměr, barvu, cenu poštovného atd .) nepovažuji za závaznou rezervaci. Pokud se maminka nevyjádří v
brzké době, automaticky nabízím dalším zájemcům.

  Po odeslání podkladů k platbě je rezervace držena ještě 1- 2 dny, kdy očekávám připsání platby na můj účet. Po této době
(pokud neobdržím žádost o prodloužení aj. - vždy je možno se domluvit...), je rezervace zrušena a věc nabídnuta dalšímu
zájemci.

  S delší rezervací vám ráda vyjdu vstříc, ale pouze po úhradě min. 30% zálohy. Pokud se maminka rozmyslí a zboží si přes
závaznou objednávku nevezme, záloha je nevratná. Vedou mne k tomu bohužel nemilé zkušenosti. Děkuji za pochopení.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Osobní odběr je možný v Brně nebo zboží zasílám prostřednictvím České pošty doporučeně nedomluvíme-li se jinak, obratem
po obdržení platby na účet.

  Poštovné je účtováno dle tarifů ČP. Balíček na poštu dávám ihned (někdy i v průběhu víkendu), abych urychlila jeho dodání.
Jak dlouho bude ale ČP trvat než ho doručí není v mých silách ovlivnit )))))

  Přeji krásný den a milé obchůdkování
  Milana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

